in parocMa
de Endelyan

h tenure et

serui/ce del

manor

Xllj"

I nil

Eicardus Eoscarrock Armiger dominus manerij quondam Johannes

Trenowith. Armiger postea Johannes Eoscarrock Armiger solebat

reddere sed modo dimittitur Johanni Boyth Et

Thomasinse vxori eius cum " le Towne place " de Bodanan sed non

est parceUa eiusdem

Omnia predicta terras et tenementa tenentur de jBPeodo de

Cardyuham in feodo Mortane per seruicium quartee partis et decimam

partem vnius ffeodi miHtis Mortane cum parte Petri Coryngton

Armigeri : Vid^- medietas eiusdem manerii Et releuium quando

accident xxiij' iiij'i

^^^

Treverbyn

nil quia at-

tincti de alta

proditione

Northwood in

Treverbyn in

paroohia de
Seynt Nyott

le tenure et

servyce del

tenent

West.

Johannes Langdon Armiger quondam Thomas Trethewy Et
postea Eobertus Langdon tenet ibidem dimidiam acram terre > ij' ij* obolum
Comubiensem in Milieia Et faciet sectam communem Et reddit

per annum ij" ij'' obolum

heredes Bonvyle postea Marchio Dorset Et postea

Dux Suffolciee modo in manus dominse Eeginse tenet ibidem
acram terre Cornubiensem in Milieia Et faciet sectam vt supra

Et reddunt per annum

Bernardus Penros iure Elizabethse vxoris sue filie et heredis

Thome Enys et heredis Thome Methros tenet ibidem vnam
acram terre Cornubiensem in MiKcia Et faciet duas sectas curias

Et reddit per annum j Hbrum piperis

Et predicta terra et tenementa tenentur de dominis de PenpoU per
seruicium Militare in feodo Mortane per redditum de xiij-' per
annum.

n Hbrum piperis

xnj"

Summa xxj' iii'> obolum-j par albarum cerotecarum et j Ubra piperis cum iiij' pro
Kyllygnowght nuper terras Johannis Wynslade^ et nunc in manus Begins ratione
attmcturse Johannis Wynslade' et solvit xvii" iij'^ obolum

1 WinBlade was one of those wto suffered with Humphry ArundeU. He is mentioned by Strype (Memorials
ToLu. p. 281) as one of the "heads and captains of the rehelHon." See also Journal of Royal Inst, of ComwaD
186d, p. 3C, '
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Nyther
HeUond

ffursliaye

'i'rygg-

Convencionarii Tenentes.

Henricus Beste tenet ibidem per indenturam ad terminum vito s

reddendo annuatim ad iiij" terminos anni vsuales xxiij' iiij"".... /
^-"^"^y' mj

,. , . T -n. /. • , • -ni -i ' i caponem
dies duos canandi unum caponem Jit laciet curiaj iiit ent >

jj dies cariandi

propositus et decennarius et lieriotum quando accident

Johannes Gayche tenet ibidem per indenturam ad terminum
) viij° iiij''

vite Et faciet vt supra Et reddit per annum viij' iiij"*
1 caj)oiiem

i diem cariandi

Isabella Pawle vidua et Willelmus Pawle tenent ibidem Eh )
viij' iiij""

facient vt supra Et reddunt per annum viij'' iiij"" et alia seruioia ) j ^^^ cariandi

Johannes Gayche tenet ibidem et reddet per annum et

heriotum &c. vt supra [
iiij' vj''

. . . .tenet ibidem et reddit per annum et heriotum &c vt supra

Lancothan

Isabella Pawle vidua et "Willelmus Pawle tenent ibidem Et i
—

-s -^

reddunt per annum vt supra et heriotum &c

Eicardus Luky tenet ibidem duo tenementa vid" totam viUam \ xxvij' iiij''

. ,

.

. T T I i caponem i diem
ibidem Et reddit per annum xxvij" iiij'' diem cariandi diem

autumpno caponem et heriotum &c vt supra

cariandi, &c

Medietas ville Georgius Smyth tenet ibidem medietatem ville per indenturam \ x'

de JNewton j;^ reddit per annum x' seetam curiae heriotum diem autumpno diem (
\ diem"cariandi

cariandi et vnum caponem

Coldrenecke JVicholaus Bi/ry, TJiomas Berry, et Willelmus Pawle tenent ilidem \

et reddunt per annum axxiiij' viij'^ et seetam curice I
xxxiiii' viii""

annectitur manerio per Thomam Roscarroclc Armigerum dominum manerii \

xxv)'" die Nbvembris anno Elizalethe Regine xix^

Bodwethgan Eicardus Menhyneke tenet ibidem et reddit per annum j diem
j
^s

cariandi et seetam communem et reddit per annum I i diem cariandi

Eobertus John tenet ibidem partem et reddit per annum 1 iiij' viij''

j diem cariandi et seetam communem et reddit iiij' viij''
)

Isabella Pawle vidua et WiUelmus Pdwle tenent ibidem \ {{{^

partem et reddit per annum j diem cariandi et pro redditu iiij' j
i diem canandi

Eogerus Hendy tenet ibidem partem Et faciet seetam
|
"^^^T

communem Et ij dies cariandi Et reddit per annum viij' j cariandi

Written in a later hand.
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Shylawoode Jotaimes Playe tenet ibidem et faciet communem sectam duos ) vj

dies cariandi et reddit inde per annum YJ' j ^

Eogerus Hendy tenet ibidem et reddit communem sectam et vnum

duos dies

cariandi

irdiem canandi

Eicardus Menbynek tenet ibidem et reddit communem sectam \ -3

diem cariandi et .melius animal CLuando accident
j
_i diem cariandi

Eicardus Lukye tenet ibidem et reddit communem sectam

diem cariandi j i diem cariandij i die

Kyllygnowgb Johannes Playe et tenent ibidem vnam sullonem W*

siue pecia terre vocatam " le Cbapell acre " et reddunt per
j

annum x"*

Summa vj" v' x'^ quinque capones et xvj dies cariandi jamp- )

num )

Suma conventionum cum Cold/reneke viy^ vf

Summa totalis recepfus uV' xxf ololum^